
 
 

UCHWAŁA 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Częstochowy w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady 
o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 6 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z 2020 r. poz. 2320) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 624.XLVI.2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie opłat za pojemnik na odpady 
o określonej pojemności wprowadza się poniższe zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

,,9) dla kontenerów na odpady o pojemności 10 m³ – 558,00 zł;’’ 

2) w § 1 ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) dla kontenerów na odpady o pojemności 10 m³ – 2 232,00 zł;” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5D854E2-7C09-4468-AEDC-9116A3C04614. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z obwieszczeniem GUS w sprawie przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzalnego na 
1osobę ogółem w 2020 roku z dnia 29 marca 2021roku, Rada Miasta Częstochowy w czerwcu 
2021 dokonała waloryzacji cen pojemników używanych do gromadzenia odpadów komunalnych na 
nieruchomościach niezamieszkałych. Na wniosek Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, który 
zakłada proporcjonalne podniesienie cen pojemników wszystkich pojemników, zmieniana jest cena 
pojemnika o pojemności 10m3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5D854E2-7C09-4468-AEDC-9116A3C04614. Projekt Strona 1


